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Motion till årsstämma i Gulkremlans Samfällighet 2023/2024    

VALBEREDNINGEN 

Rubrik: !
Tanken med denna motion är att styra upp valberedningens arbete och ”slå ett slag” för denna 
viktiga funktion och försöka få till en kontinuitet över tiden. 

Bakgrund: !
Vår erfarenhet är att det är svårt att få folk att ställa upp i en valberedning trots att detta är en otroligt viktig 
funktion inom en förening. Eftersom det verkar vara på detta sätt så kan vi tänka oss en ny modell för hur 
sammansättningen av en valberedning kan se ut och hur den kommer att rotera över tiden. 

Organisation:  
Tanken är att valberedningen skall bestå av 3 personer, en från respektive ”garageområde A, B, C – 
se sida 3 i detta dokument” eftersom detta är en naturlig fördelning inom Samfälligheten. Man 
träffar kanske fler grannar vid garagen än var man gör någon annanstans. Varje år byts en i 
valberedningen ut och ersätts av någon annan från samma garageområde. På detta sätt kommer 
ingen att sitta i valberedningen i mer än 3 år. Då kanske det är lättare att få till detta. Den som skall 
sluta föreslår en ny från sitt garageområde efter att ha pratat med medlemmen i fråga. 
Men, man måste ha bott minst 3 år i Samfälligheten för att kunna vara med i valberedningen. 
  
Positiva effekter: 
− Vi kommer att ha en bra kontinuitet över tiden 
− Ansvaret för att skaffa en ny medlem i valberedningen ligger på den som avgår, det är ok att 

köra en 3-års period till om man absolut vill det ;-) 
− Valberedningens medlemmar kommer att ha ett arvode motsvarande en revisor i föreningen 
− Det kommer att finnas ett koncept över hur resultatet från valberedningen skall se ut 

(se sidan 2) så att valberedningen vet vad de har för uppgift. Viktigt med olika valår!"
!
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Underlag till valberedningen 
När skall vilken funktion bytas ut? Hur många år är funktionen vald på? 
Det som blir problematiskt är väl att vi endast väljer ordförande och sedan ledamöter.  
Styrelsen gör sedan sin egen uppdelning, så här måste valberedningen tänka till …………  

Funktion:  Väljs på: 
Ordförande  1 år     Väljs på årsstämman, varje år, tecknar firma 
”Kassör”  2 år     Kontaktperson Simpleko, tecknar firma (1) 
Sekreterare  1 år   
Webbsekreterare 2 år    
Ledamot  1 år   
Ledamot  2 år    
Ledamot  1 år   
Suppleant  2 år       
Suppleant  1 år        
(Suppleant  2 år)     Enligt stadgar kan vi ha 3 suppleanter 

Revisor 2 st  1 resp 2 år  
Revisor sup 2 st 1 resp 2 år      
Valberedning 3 st 1 - 3 år      

Vilka som skall väljas är valberedningens och årsstämmans uppgift.  
Här skall styrelsen inte vara inblandad. Styrelsen (var och en), kan endast svara på om de är 
intresserade av att fortsätta eller ej. 
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